別紙様式第14号

令和     年     月     日

                            飼料荷受組合長　殿

                                     　　　　　 (畜産経営者)

                                　　　　　　　   住  所
                                  　　　　　　　 法人名
                                   　　　　　　　氏  名（代表者名）                       ㊞

  令和   年度    月～   月分の価格差補てん金の交付に係る配合飼料について、下記のとおり購入したことを確認します。

記

１　　購入先 (飼料メーカー又は飼料販売店)

所在地

名  称

２　　購入数量
	区           分
	購入数量（キログラム）

令和     年度第     四半期

	月

	月

	月

	計

３　　飼料メーカーコード
02 雪印 　      08 兼松       09 昭和           14 明治         15日本甜菜    16 フィード・ワン
19 日本農産    21 伊藤忠    25 清水港 　     29 亀屋　　    30 豊橋     35 丸菱
36 中部飼料　　39 野島　　   40 大阪新興　　  46 日清丸紅　　 49日和　　 53 中国物産
57 オールインワン　 58 林兼　  63 共栄    66 琉球　　69 錦江湾　　70 石橋

（注）飼料メーカーコードは、該当するものに○印を付すこと。
                                                               以   上